О признании утратившим силу решение акима сельского округа Жана ауыл от 08
апрелья 2016 года № 21 "Об установлении органичительных мероприятий на улице
Аль-фараби село Ынтымак сельского округа Жана ауыл"

Решение акима сельского округа Жана ауыл Мактааральского района
Южно-Казахстанской области от 7 июня 2016 года № 47
      В соответствии -  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьи 35 37
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и

 Республики Казахстан "О прововых актах", аким сельского округа Жана ауыл Закона
РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  акима сельского округа Жана ауыл от 08 решение
апрелья 2016 года № 21 "Об установлении органичительных мероприятий на улице
Аль-фараби село Ынтымак сельского округа Жана ауыл" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3739, опубликовано
05 апрелья 2016 года в газете "Мактаарал").
      2. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на заместителя
сельского округа Жумашева К.
      Аким сельского округа Жана ауыл А.Пошаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан